РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 05.03.2019 № 174

О внесении изменений в Положение о порядке осуществления муниципального земельного  контроля на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, утверждённое решением совета депутатов  Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.09.2018   № 156

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, рассмотрев протест Тосненской городской прокуратуры от 25.01.2019 № 7-54-2019, совет депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о порядке осуществления муниципального земельного  контроля на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, утверждённое решением совета депутатов  Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.09.2018   № 156:
1.1.Пункт 7.3 дополнить абзацем следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«В случае проведения проверки юридических лиц, индивидуальных предпринимателей в распоряжении о проведении проверки указываются данные, предусмотренные частью 2 статьи 14 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля».».
2. Разместить настоящее решение на сайте администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Красноборского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области	                                                А.В. Канцерев